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Montag:

®
Dienstég:

®
Mittwoch:

®
Donnerstag:
Freitag:
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Schlosserstrafe 10b

51789 Lindlar

www.schmidts-backstuebchen.de

schmeckt?

Wochenkarte vom 23.02. bis zum 27.02.2026*

1]
Deftiger Rindergulasch mit Spatzle und Bohnensalat

Vegetarische Spatzle-Rfanne mit Dip

Frische Bratvvurlst mit Bratkartoffeln dazu Rahmkohlrabi

Gebackene Champignons mit Dip

Schnitzel mit Camembert und Speck Uberbacken'dazu
Preiselbeeren & Rosmarinkartoffeln

Baby-Kartoffel-Pfanne mit Gemuse und Sour Creme

.Schmidts Burger” mit Rindfleisch, Sauce und Salat
Wahlweise mit Pommes

Chicken Cheeseburger

Tagesgericht

Qualitat - Handwerk - Tradition

Tel: 02266746 40780 w
Fax: 02266/ 46 40 781 2

12,00 €

7,00 €

10,50 €

6,50 €

11,50 €

7,00 €

8,00 €
9.50 €

6,50 €
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