

Können Sie riechen, wie gut es schmeckt?

Wochenkarte vom 23.02. bis zum 27.02.2026*

Montag:	Deftiger Rindergulasch mit Spätzle und Bohnensalat	12,00 €
	(V) Vegetarische Spätzle-Pfanne mit Dip	7,00 €
Dienstag:	Frische Bratwurst mit Bratkartoffeln dazu Rahmkohlrabi	10,50 €
	(V) Gebackene Champignons mit Dip	6,50 €
Mittwoch:	Schnitzel mit Camembert und Speck überbacken dazu Preiselbeeren & Rosmarinkartoffeln	11,50 €
	(V) Baby-Kartoffel-Pfanne mit Gemüse und Sour Creme	7,00 €
Donnerstag:	„Schmidts Burger“ mit Rindfleisch, Sauce und Salat	8,00 €
	Wahlweise mit Pommes	9,50 €
	Chicken Cheeseburger	6,50 €
Freitag:	Tagesgericht	

 Vegetarisch

* Änderungen
vorbehalten



Qualität - Handwerk - Tradition



Schlosserstraße 10b Tel: 02266 / 46 40 780
51789 Lindlar Fax: 02266 / 46 40 781

www.schmidts-backstuebchen.de

